המערער ולהענישו בשל כך. לטענתו עוד, לטענת המערער כאילו היחסים הדיפלומטיים

של מדינת ישראל עם הולנד יפגעו, אין שום יסוד במציאות. מכל מקום, אין בהחלטת

בית המשפט המחוזי כדי לכבול את ידיו של בית המשפט בהולנד באופן שיחויב להתחשב

בתקופת המעצר בישראל במסגרת החלטתו.

דיון והכרעה

סעיף 45(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) קובע כי "מי .11

שנידון למאסר ולפני שנשא כל ענשו חזר ונידון למאסר, ובית המשפט שדן אותו

באחרונה לא הורה שישא את ענשי המאסר, כולם או מקצתם, בזה אחר זה, לא ישא אלא

עונש מאסר אחד והוא של התקופה הארוכה ביותר." נקודת המוצא היא אפוא, כי יש

לחפוף לנידון לשתי תקופות מאסר שונות את שתי התקופות, אלא אם הורה בית המשפט

פגיעה בעקרונותיה, בערכיה ובתקנת הציבור שלה. במסגרת זו דיני ההסגרה מאמצים

היבטים רבים של ההליך הפלילי הדיוני, ויש באלה גם ממדים עקרוניים ומהותיים. דיני

ההסגרה מסדירים סוגיות שונות הקשורות בהבאתו של מבוקש לדין במדינה המבקשת

את הסגרתו. למשל, קיימים סייגים שונים להסגרה, וביניהם הסייג שנקבע בסעיף 2ב(8)

לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954, על פיו מדינת ישראל לא תענה לבקשת הסגרה העלולה

לפגוע בתקנת הציבור או באינטרס חיוני של המדינה. בהתאם לכך, חובתה של המדינה

להבטיח למבוקש ההסגרה הליך משפטי הוגן במדינה הזרה (ע"פ 2144/08 מונדרוביץ נ'

מדינת ישראל (14.1.2010); עניין נחלה, פסקה 12). אותו עיקרון גם מחייב שמדינת

חברי השופט ד' מינץ ביאר את עמדת הדין הישראלי בשאלה האם ניתן לנכות .3

מעונש המאסר שהוטל על אסיר במדינה המבקשת את הסגרתו, את התקופה בה שהה

במעצר לצרכי הסגרה במקביל לריצוי עונש מאסר בגין עבירה אחרת שביצע במדינה

המסגירה. בהקשר זה נדרש חברי להוראות סעיפים 11, 43 ו- 45(ב) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 ולהלכה שנקבעה ברע"ב 4787/14 היועץ המשפטי לממשלה נ' בן איבגי

(21.8.2014), אשר לפיה אין לנכות מעונש המאסר בפועל שהושת על נאשם במדינת

ישראל את התקופה בה שהה במעצר במדינה המסגירה במסגרת הליך ההסגרה וזאת